
bĚŽeCKÉ 
lYŽOVANÍ
KOleKCe
15/16

WWW.AlpINASpORTS.COM



VÍTĚZSTVÍ JAKO ŽIVOTNÍ STYl
VÍTĚZNÁ ÉRA S bĚŽeCKÝMI bOTAMI AlpINA elITe

1

7

13

2

8

14

3

9

15

4

10

16

5

11

17

6

12

18

7. maxim Vylegžanin
8. Dominik landertinger
9. Jevgenij Belov
10. charlotte Kalla
11. Alexej Poltoranin
12. Eirik Brandsdal

13. Giorgio di centa
14. Tim Tscharnke
15. Erland Bjoentegaard
16. Jakov Fak
17. Gabriela Soukalová
18. Finn Hagen Krogh

1. Teja Gregorin
2. Vesna Fabjan
3. Nicole Fessel
4. marcus Hellner
5. Johan Olsson
6. ida Sargent



VÍTĚZSTVÍ JAKO ŽIVOTNÍ STYl 1Alpina

bĚŽeCKÉ lYŽOVÁNÍ: ČeSKÁ RepUblIKA: Eva Nývltová, lukáš Bauer; eSTONSKO: Kummel Peeter; FINSKO: mona-lisa malvalehto, Ville Nousiainen; 
ITÁlIe: Gaia Vuerich, Giorgio di centa; JApONSKO: Keishin Joshida; KAZAChSTÁN: Alexej Poltoranin; NĚMeCKO: Stephani Boehler, Nicole Fessel, 
Tim Tscharnke; NORSKO: Eirik Brandsdal, Anders Gloersen, Finn Haagen Krogh; RAKOUSKO: Kateřina Smutná; RUSKO: Natalia matveeva, Jevgenija 
Šapovalová, maxim Vylegžanin, Jevgenij Bělov, Dmitrij Japarov; SlOVINSKO: Vesna Fabjan, Alenka Čebašek, Anamarija lampič; ŠVÉdSKO: charlotte 
Kalla, Emma Wiken, Stina Nilsson, Hanna Eriksson, Sara lindborg, marcus Hellner, Johan Olsson, Anton lindblad; ŠVÝCARSKO: ueli Schneider; 
USA: ida Sargent. 

bIATlON: bĚlORUSKO: Nastassia Dubarezeva; ČeSKÁ RepUblIKA: Gabriela Soukalová, Ondřej moravec; ITÁlIe: Dominik Windish; KAZAChSTÁN: 
Jelena chrustaleva, Darja usanovová, Jan Savickij; NĚMeCKO: christoph Stephan; NORSKO: Erland Bjoentegaard; pOlSKO: monika Hojnisz, Weronika 
Nowakowska, magdalena Gvizdon, Krzystof Plywaczyk; RAKOUSKO: Dominik landertinger; RUSKO: Olga Vilukhina, Darija Vyroleinen, Alexej Volkov; 
SlOVeNSKO: miroslav matiaško; SlOVINSKO: Teja Gregorin, Andreja mali, Jakov Fak, Klemen Bauer, Janez marič; ŠVÉdSKO: Tobias Arwidson, 
mona Brorsson, Anna magnusson, Ted Armgren; ŠVÝCARSKO: Benjamin Weger; UKRAJINA: Sergej Semenov.



ANATOMIe INOVACÍ

01.
JedNOdÍlNÝ SVRŠeK bOTY
Svršek kompletně překrývá celou 
botu. Pevně obepíná botu od 
podrážky až po její horní okraj. 
Svršek je vyroben z jednoho kusu 
voděodolného pružného materiálu, 
který se snadno přizpůsobí různým 
tvarům a velikostem nohy.

02.
elASTICKÁ VSAdKA V ZAdNÍ 
ČÁSTI MANŽeTY
Elastická vsadka umožňuje upravit 
obvod horní části boty. Je zárukou 
maximálního pohodlí a skvěle 
padnoucích bot nad kotníkem.

11.
MĚKKÁ OhebNÁ ZÓNA
Díky velmi kvalitní podrážce 
a mezipodešvi jsou boty měkké 
a ohebné. Boty tak umožňují noze 
vykonávat přirozené pohyby, usnadňují 
lyžování a dá se v nich také pohodlně 
chodit.

09.
pOdŠITÍ předNÍ ČÁSTI bOTY
Podšívka z materiálu ultradry 
s prodyšnou pěnou skvěle odvádí pot 
z nohou mimo podšívku, čímž chrání 
nohu před vlhkem a zimou.

10.
SYSTÉM ZAVAZOVÁNÍ
Speciální kombinace tkaniček 
a textilních háčků umožňuje snadné 
obouvání i zouvání bot a dokonalé 
dotažení boty. Spolu s přesně 
tvarovanou přední částí boty 
přispívá tento systém zavazování 
k maximálnímu pohodlí a perfektně 
padnoucí botě.

12.
OpATeK
Pevný a tuhý multifunkční opatek 
vyhovuje různým tvarům pat; zaručuje 
pevnou oporu paty, zabraňuje 
nežádoucím pohybům paty 
a minimalizuje efekt vyzouvání boty. 
Opatek výrazně zlepšuje torzní stabilitu 
podrážky.

07.
pOdŠITÍ SVRŠKU
Prodyšný materiál mesh společně 
s voděodolným pěnovým 
polstrováním a prodyšným 
podšitím zaručují spolehlivé 
odvětrání a maximální pocit sucha 
uvnitř boty.

08.
IZOlACe ThINSUlATe
Tepelná izolace Thinsulate zaručuje 
nohám ty nejlepší podmínky; ve 
srovnání s ostatními tepelně-
izolačními materiály je Thinsulate 
dvakrát teplejší. umožňuje noze 
dýchat a zaručuje vysoký tepelný 
komfort a naprosté pohodlí i ve velmi 
chladném a mokrém počasí.

06.
MATeRIÁl 4dRY
materiál špičkových vlastností 
4DRy poskytuje botě 
voděodolnost a prodyšnost. 
Vlhkost je díky němu odváděna 
z boty ven a nohy se tak udržují 
v suchu a teple.

05.
ANATOMICKY TVAROVANÁ 
(ZÁVOdNÍ) VlOŽKA
Anatomicky tvarovaná vložka se skládá 
ze tří částí: z perforované pěny, která 
odvádí vlhkost, ze speciálního 
prodyšného materiálu mesh, který 
usnadňuje proudění vzduchu, 
a z perforovaného plsťového materiálu 
s kanálky pro dokonalé odvětrání 
a odvod vlhkosti.

03.
KARbON
Díky karbonové konstrukci má bota 
vynikající torzní i laterální (boční) 
stabilitu a je lehká. Protože se jedná 
o materiál používaný u špičkového 
sportovního vybavení, je karbon pro 
Alpinu jasnou volbou.

04.
TVAR bOTY (KOpYTO)
Odborné analýzy tvaru nohou (jako např. 
skenování) přispěly ke vzniku 
nejinovativnějších tvarů bot, které 
budou vyhovovat různým typům nohou. 
Tyto boty výborně sedí bez ohledu na to, 
jestli je noha široká nebo úzká či jestli 
má vysoký nebo nízký nárt.

13.
ANATOMICKÁ VlOŽKA
Díky speciální anatomicky tvarované 
vložce složené ze tří různých 
materiálů boty dokonale sedí. 
materiál a tvar vložky zaručují 
rovnoměrné rozložení sil.

14.
„ACTIVe edGe“ KARbON
Technologie vycházející z výroby 
ultralehkých letadel. Konstrukce boty 
využívá karbonový kompozitní 
materiál, který přispívá k lepší boční 
a torzní stabilitě.

15.
pOdRÁŽKA SSR
NNN podrážka rozdělená na dvě části 
(přední a zadní) má nižší hmotnost 
a poskytuje lyžaři lepší rovnováhu 
a stabilní postoj.

16
OdNÍMATelNÁ KARbONOVÁ 
MANŽeTA
Díky nové 3D-tvarované odnímatelné 
karbonové manžetě mají boty 
vynikající boční stabilitu a dokonale 
sedí na noze. 

NOVÉ TeChNOlOGIe

„ACTIVe edGe“ KARbON
Technologie vycházející z výroby ultralehkých letadel. 
Konstrukce boty využívá karbonový kompozitní materiál, 
který poskytuje maximální podporu běžecké techniky, 
umožňuje nejlepší možný postoj a dosažení vysoké 
rychlosti. Je velmi lehký, takže bota má skvělý poměr 
hmotnost vůči funkčnosti. Díky měkkým hranám jsou 
boty velmi pohodlné a jejich špičkový výkon zůstává 
zachován.

pOdRÁŽKA SSR
Tato podrážka rozdělená na dvě části je 
velmi lehká. lyžař díky tomu šetří energii 
a snižuje se jeho svalová únava. Podrážka 
je kombinovaná s karbonem, má větší 
torzní stabilitu, takže poskytuje lyžaři 
lepší rovnováhu. Nízká pozice paty 
přispívá k výborné stabilitě a pevnému 
postoji lyžaře.  

NOVÁ KARbONOVÁ MANŽeTA
Nová lehká odnímatelná karbonová manžeta 
poskytuje vynikající boční stabilitu. Díky 
propojení manžety s opatkem může lyžař 
během jízdy manžetu odepnout a mít volný 
kotník.  manžeta je pohodlně polstrovaná 
tvarovanou pěnou EVA a dá se pevně utáhnout 
pomocí pevného pásku, takže výborně sedí.

ANATOMIe INOVACÍ 2Alpina



ANATOMIe INOVACÍ 3Alpina

07

01

09

051415

10

16

15



n
o
v
in

k
a

elITe NeJlepŠÍ přÍTel ŠAMpIONŮ

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5111-1, 5111-7*

eCl 2.0
35-50; 351/2-491/2*
Vrcholový závodník
Červená/Černá/Bílá
NNN Xcelerator
NNN Xcelerator
měkká flexe boty
„Active Edge“ Karbon
Svršek z jednoho kusu
Voděodolný zip
Zavazování: systém Elite Pro 90° 
uvnitř na patě protiskluzová 
podšívka se silikonovými body
Přední část boty: podšívka 
z materiálu mesh a plstěného 
materiálu ultradry
3D tvarovaná vložka

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5110-1, 5110-7*

eSK 2.0
35-50; 351/2-491/2*
Vrcholový závodník
Červená/Černá/Bílá
NNN SSR Alpina
NNN Xcelerator
Tvrdá flexe boty
3D tvarovaná asymetrická 
odnímatelná karbonová manžeta
„Active Edge“ Karbon
Stahovací pásek na suchý zip
Svršek z jednoho kusu
Voděodolný zip 
Zavazování: systém Elite Pro 45° 
uvnitř na patě protiskluzová 
podšívka se silikonovými body
Přední část boty: podšívka 
z materiálu mesh a plstěného 
materiálu ultradry
3D tvarovaná vložka

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5102-1, 5102-7*

ed 2.0
35-50; 351/2-491/2*
Vrcholový závodník
Červená/Černá/Bílá
NNN SSR Alpina
NNN Xcelerator
měkká flexe boty
3D tvarovaná asymetrická 
odnímatelná karbonová manžeta
„Active Edge“ Karbon 
Stahovací pásek na suchý zip
Svršek z jednoho kusu
Voděodolný zip
Zavazování: systém Elite Pro 45° 
uvnitř na patě protiskluzová 
podšívka se silikonovými body
Přední část boty: podšívka 
z materiálu mesh a plstěného 
materiálu ultradry
3D tvarovaná vložka

elITe 4Alpina

TEcHNicKÉ 
PARAmETRy

OPATEK ANATOmicKÁ 
ZÁVODNÍ VlOŽKA

TVAR BOTy
(KOPyTO)

SySTÉm 
ZAVAZOVÁNÍ

ODNÍmATElNÁ
KARBONOVÁ 

mANŽETA

JEDNODÍlNÝ 
SVRŠEK

„AcTiVE EDGE“
KARBON

mĚKKÁ OHEBNÁ
ZÓNA





elITe NeJlepŠÍ přÍTel VÍTĚZŮ

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5050-1, 5050-7*

ed pRO
35 - 48, 351/2  - 481/2*
Vrcholový závodník
Červená/Černá/Bílá
NNN Xcelerator
NNN Xcelerator
měkká flexe boty
3D tvarovaná asymetrická 
odnímatelná karbonová manžeta
3D tvarovaný karbonovo-plastový 
opatek 
Stahovací pásek na suchý zip
Svršek z jednoho kusu
Voděodolný zip
Elastická vsadka v zadní části 
manžety 
Zavazování: systém Elite Pro 45°
uvnitř na patě protiskluzová 
podšívka se silikonovými body
Přední část boty: podšívka 
z materiálu mesh a plstěného 
materiálu ultradry
3D tvarovaná vložka

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5071-1, 5071-7*

eSK pRO
35-50; 351/2-481/2*
Vrcholový závodník
Červená/Černá/Bílá
NNN Xcelerator
NNN Xcelerator
Tvrdá flexe boty
3D tvarovaná asymetrická 
odnímatelná karbonová manžeta
3D tvarovaný karbonovo-plastový 
opatek 
Stahovací pásek na suchý zip
Svršek z jednoho kusu
Voděodolný zip
Elastická vsadka v zadní části 
manžety 
Zavazování: systém Elite Pro 45°
uvnitř na patě protiskluzová 
podšívka se silikonovými body
Přední část boty: podšívka 
z materiálu mesh a plstěného 
materiálu ultradry
3D tvarovaná vložka

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5070-1, 5070-7*

eCl pRO
35 - 50, 351/2  - 481/2*
Vrcholový závodník
Červená/Černá/Bílá
NNN Xcelerator
NNN Xcelerator
Plastový opatek
Svršek z jednoho kusu
Voděodolný zip
Zavazování: systém Elite classic
Elastická vsadka v zadní části 
manžety
Anatomicky tvarovaná závodní 
vložka
měkká flexe boty

elITe 6Alpina

TEcHNicKÉ 
PARAmETRy

ElASTicKÁ 
VSADKA V ZADNÍ 
ČÁSTi mANŽETy

OPATEK ANATOmicKÁ 
ZÁVODNÍ VlOŽKA

TVAR BOTy
(KOPyTO)

SySTÉm 
ZAVAZOVÁNÍ

KARBON JEDNODÍlNÝ 
SVRŠEK

mĚKKÁ OHEBNÁ
ZÓNA

Stahovací pásek na suchý zip
Svršek z jednoho kusu
Voděodolný zip
Elastická vsadka v zadní části 
manžety 
Zavazování: systém Elite Pro 45°
uvnitř na patě protiskluzová 
podšívka se silikonovými body
Přední část boty: podšívka 
z materiálu mesh a plstěného 
materiálu ultradry
3D tvarovaná vložka

elITe 6



COMpeTITION S KAŽdÝM NÁdeCheM blÍŽe K CÍlI

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5082-1

CCl + MARATON
36 -47
Závodní
Červená/Černá/Bílá
NNN Xcelerator
NNN Xcelerator
3D tvarovaný karbonový stabilizátor 
Plastový opatek
Elastická vsadka v zadní části 
manžety
membrána 4DRy
Stahovací pásek na suchý zip
Svršek z jednoho kusu
Voděodolný zip
Zavazování: systém Elite
Anatomicky tvarovaná závodní 
vložka
Tepelná izolace Thinsulate
měkká flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5046-1

CSK
35 - 49
Závodní
Červená/Černá/Bílá
NNN Xcelerator
NNN Xcelerator
3D tvarovaná asymetrická karbonová 
manžeta
3D tvarovaný karbonový stabilizátor
Plastový opatek
Elastická vsadka v zadní části 
manžety
membrána 4DRy
Stahovací pásek na suchý zip
Svršek z jednoho kusu
Voděodolný zip
Zavazování: systém Elite
Anatomicky tvarovaná závodní 
vložka
Tepelná izolace Thinsulate
Tvrdá flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5047-1

CCl
35 - 49
Závodní
Červená/Černá/Bílá
Bílá/Černá/Červená*
NNN Xcelerator 
NNN Xcelerator 
Plastový opatek 
Elastická vsadka v zadní části 
manžety
membrána 4DRy
Svršek z jednoho kusu
Voděodolný zip
Zavazování: systém Elite
Anatomicky tvarovaná závodní 
vložka
Tepelná izolace Thinsulate
měkká flexe boty

COMpeTITION 7Alpina

TEcHNicKÉ 
PARAmETRy

ElASTicKÁ 
VSADKA V ZADNÍ 
ČÁSTi mANŽETy

OPATEK ANATOmicKÁ 
ZÁVODNÍ VlOŽKA

TVAR BOTy
(KOPyTO)

SySTÉm 
ZAVAZOVÁNÍ

KARBON JEDNODÍlNÝ 
SVRŠEK

mĚKKÁ OHEBNÁ
ZÓNA



RACING OpřeTe Se dO TOhO

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5547-1

RCl eVe
35 - 42
Závodní
Bílá/Červená/Černá
NNN R3 Pu 
NNN R3 
Plastový opatek
Systém fixace paty
V zadní části manžety elastická 
vsadka
Svršek z jednoho kusu
Voděodolný zip
Zavazování: systém Elite
Anatomická závodní vložka
Tepelná izolace Thinsulate
Dámský tvar boty
měkká flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5108-1

RCl
35 - 50
Závodní
Bílá/Červená/Černá
NNN R3 Pu 
NNN R3 
Plastový opatek
Systém fixace paty
V zadní části manžety elastická 
vsadka
Svršek z jednoho kusu
Voděodolný zip
Zavazování: systém Elite
Anatomická závodní vložka
Tepelná izolace Thinsulate
měkká flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5107-1

R COMbI
35 - 48
Závodní
Bílá/Červená/Černá
NNN R3 Pu 
NNN R3 
Plastová manžeta
Plastový opatek
Systém fixace paty
Stahovací pásek na suchý zip
V zadní části manžety elastická 
vsadka
Svršek z jednoho kusu
Voděodolný zip
Zavazování: systém Elite
Anatomická závodní vložka
Tepelná izolace Thinsulate
měkká flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5106-1

RSK
35 - 48
Závodní
Bílá/Červená/Černá
NNN R3 Pu 
NNN R3 
Plastová manžeta
Plastový opatek
Systém fixace paty
Stahovací pásek na suchý zip
V zadní části manžety elastická 
vsadka
Svršek z jednoho kusu
Voděodolný zip
Zavazování: systém Elite
Anatomická závodní vložka
Tepelná izolace Thinsulate
Tvrdá flexe boty

RACING 815/16 Běžecká kolekce

TEcHNicKÉ 
PARAmETRy

ElASTicKÁ VSADKA 
V ZADNÍ ČÁSTi 

mANŽETy

OPATEK ANATOmicKÁ 
ZÁVODNÍ VlOŽKA

TVAR BOTy
(KOPyTO)

SySTÉm 
ZAVAZOVÁNÍ

FiXAcE PATy mANŽETA mĚKKÁ OHEBNÁ
ZÓNA



RACING 9Alpina



AllROUNd STÁle AKTIVNÍ

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5075-1

A COMbI
35 - 51
Rekreační
Černá/Červená/Bílá
NNN R3 Pu 
NNN R3 
Plastová manžeta
Plastový opatek
Systém fixace paty
Elastická vsadka v zadní části 
manžety
Stahovací pásek na suchý zip
Rychlozavazovací systém
Tepelná izolace Thinsulate
Anatomická závodní vložka
měkká flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5058-1

ASK
35 - 50
Rekreační
Černá/Červená/Bílá
NNN R3 Pu 
NNN R3 
Plastová manžeta
Plastový opatek
Systém fixace paty
Elastická vsadka v zadní části 
manžety
Stahovací pásek na suchý zip
Rychlozavazovací systém
Tepelná izolace Thinsulate
Anatomická závodní vložka
Tvrdá flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5061-1

ACl
35 - 51
Rekreační
Černá/Červená/Bílá
NNN R3 Pu 
NNN R3
Plastový opatek
Systém fixace paty
Elastická vsadka v zadní části 
manžety
Rychlozavazovací systém
Tepelná izolace Thinsulate
Anatomická závodní vložka
měkká flexe boty

AllROUNd 1015/16 Běžecká kolekce

TEcHNicKÉ 
PARAmETRy

ElASTicKÁ 
VSADKA V ZADNÍ 
ČÁSTi mANŽETy

OPATEK ANATOmicKÁ 
VlOŽKA

TVAR BOTy
(KOPyTO)

mANŽETA mĚKKÁ PRuŽNÁ 
ZÓNA

FiXAcE PATy mĚKKÁ OHEBNÁ
ZÓNA



VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5525-1

A COMbI eVe
35 - 42
Rekreační
Bílá/Červená/Černá
NNN R3 Pu 
NNN R3
Plastová manžeta
Plastový opatek
Systém fixace paty
Elastická vsadka v zadní části 
manžety 
Stahovací pásek na suchý zip
Rychlozavazovací systém
Tepelná izolace Thinsulate
Anatomická závodní vložka
Dámský tvar boty
měkká flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5506-1

ASK eVe
35 - 42
Rekreační
Bílá/Červená/Černá
NNN R3 Pu 
NNN R3
Plastová manžeta
Plastový opatek
Systém fixace paty
Elastická vsadka v zadní části 
manžety
Stahovací pásek na suchý zip
Rychlozavazovací systém
Tepelná izolace Thinsulate
Anatomická závodní vložka
Dámský tvar boty
Tvrdá flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5511-1

ACl eVe
35 - 42
Rekreační
Bílá/Červená/Černá
NNN R3 Pu 
NNN R3 
Plastový opatek
Systém fixace paty
Elastická vsadka v zadní části 
manžety
Rychlozavazovací systém
Tepelná izolace Thinsulate
Anatomická závodní vložka
Dámský tvar boty
měkká flexe boty

AllROUNd 11Alpina

> EliTE  > cOmPETiTiON  > RAciNG  > AllROUNd  > TOuRiNG  > JuNiOR  > BAcKcOuNTRy  > BOTy NA KOlEČKOVÉ lyŽE  > NÁVlEKy NA BOTy  > ZimNÍ TREKOVÉ BOTy



TOURING pROKlOUZeJTe Se ŽIVOTeM

TOURING 12Alpina

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5078-1K

T 40
35 - 49
Rekreační
Černá/Bílá/Červená
NNN T3
NNN T 3 Auto
Plastový opatek
Plastová manžeta
Stahovací pásek na suchý zip
Rychlozavazovací systém
Elastická vsadka v zadní části 
manžety
Tepelná izolace Thinsulate
Anatomicky tvarovaná vložka
Tvrdá flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5080-1K

T 20
35 - 49
Rekreační
Černá/Bílá/Červená
NNN T3
NNN T 3 Auto
Plastový opatek
Rychlozavazovací systém
Elastická vsadka v zadní části 
manžety
Tepelná izolace Thinsulate
Anatomicky tvarovaná vložka
měkká flexe boty

TEcHNicKÉ 
PARAmETRy

OPATEK ANATOmicKÁ 
VlOŽKA

TVAR BOTy
(KOPyTO)

SySTÉm 
ZAVAZOVÁNÍ

mĚKKÁ OHEBNÁ
ZÓNA

mANŽETA

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5079-1K

T 30
35 - 49
Rekreační
Černá/Bílá/Červená
NNN T3
NNN T 3 Auto
Plastový opatek
Plastová manžeta
Stahovací pásek na suchý zip
Rychlozavazovací systém
Elastická vsadka v zadní části 
manžety
Tepelná izolace Thinsulate
Anatomicky tvarovaná vložka
měkká flexe boty





TOURING pROKlOUZeJTe Se ŽIVOTeM

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5523-1K

T 30 eVe
35 - 42
Rekreační
Bílá/Černá/modrá
NNN T3 Auto
NNN T3 Auto
Plastový opatek
Plastová manžeta
Stahovací pásek na suchý zip
Rychlozavazovací systém
Elastická vsadka v zadní části 
manžety
Tepelná izolace Thinsulate
Anatomicky tvarovaná vložka
Dámský tvar boty
měkká flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

50A8-2K

T 5 plUS
35 - 50
Rekreační
Černá/Bílá/Červená
NNN T4 
NNN T3 Auto
Rychlozavazovací systém
měkký límec
Tepelná izolace Thinsulate
měkká flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5076-1K

T 5
35 - 50
Rekreační
Černá/Bílá/Červená
NNN T4 
NNN T3 Auto
Rychlozavazovací systém
měkký límec
Tepelná izolace Thinsulate
měkká flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5004-3K

T 10
35 - 50
Rekreační
Černá/Bílá/Červená
NNN T4 
NNN T3 Auto 
Opatek
Rychlozavazovací systém
Elastická vsadka v zadní části 
manžety
Tepelná izolace Thinsulate
měkká flexe boty

TOURING 1415/16 Běžecká kolekce

TEcHNicKÉ 
PARAmETRy

OPATEK ANATOmicKÁ 
VlOŽKA

TVAR BOTy
(KOPyTO)

SySTÉm 
ZAVAZOVÁNÍ

mĚKKÁ OHEBNÁ
ZÓNA

mANŽETA



VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5518-1K

T 5 eVe
35 - 42
Rekreační
Bílá/Černá/modrá
NNN T4 
NNN T3 Auto
Rychlozavazovací systém
měkký límec
Tepelná izolace Thinsulate
Dámský tvar boty
měkká flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5624-2K

T 10 eVe
35 - 42
Rekreační
Bílá/Černá/modrá
NNN T4 
NNN touring 
Plastový opatek
Rychlozavazovací systém
Tepelná izolace Thinsulate
Anatomicky tvarovaná vložka
Dámský tvar boty
měkká flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

56A2-3K

T 5 plUS eVe
35 - 42
Rekreační
Bílá/Černá/modrá
NNN T4
NNN T3 Auto
Rychlozavazovací systém
měkký límec
Tepelná izolace Thinsulate
Dámský tvar boty
měkká flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5520-1K

T 20 eVe
35 - 42
Rekreační
Bílá/Černá/modrá
NNN T3
NNN T3 Auto
Plastový opatek
Rychlozavazovací systém
Elastická vsadka v zadní části 
manžety
Tepelná izolace Thinsulate
Anatomicky tvarovaná vložka
Dámský tvar boty
měkká flexe boty

TOURING 1515/16 Běžecká kolekce

> EliTE  > cOmPETiTiON  > RAciNG  > AllROuND   > TOURING  > JuNiOR  > BAcKcOuNTRy  > BOTy NA KOlEČKOVÉ lyŽE  > NÁVlEKy NA BOTy  > ZimNÍ TREKOVÁ OBuV



JUNIOR ZAČNI. hReJ SI. A ZASe ZNOVU.

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5546-1

ed 2.0 JR.
33-42
Junior – závodní
Červená/Černá/Bílá
NNN R3 Pu 
NNN R3 bruslařské nebo klasické 
Plastová manžeta
Plastový opatek
Stahovací pásek na suchý zip
Elastická vsadka v zadní části 
manžety
Jednodílný svršek
Voděodolný zip
Zavazování: systém Elite
Tepelná izolace Thinsulate
Anatomická závodní vložka
Juniorský tvar boty
měkká flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5544-1

eCl 2.0 JR.
33-42
Junior – závodní
Červená/Černá/Bílá
NNN R3 Pu 
NNN R3 klasické 
Plastová manžeta
Elastická vsadka v zadní části 
manžety
Jednodílný svršek
Voděodolný zip
Zavazování: systém Elite
Tepelná izolace Thinsulate
Anatomická závodní vložka
Juniorský tvar boty
měkká flexe boty

5927-1K

R COMbI JR
33 - 41
Junior – závodní
Červená/Bílá/Černá
NNN T4 Pu 
NNN R3/ NNN Dino
Plastová manžeta
Plastový opatek
Systém fixace paty
Jednodílný svršek
Stahovací pásek na suchý zip
Elastická vsadka v zadní části
Rychlozavazovací systém
Tepelná izolace Thinsulate
Anatomická závodní vložka
Juniorský tvar boty
měkká flexe boty

5545-1

eSK 2.0 JR.
33-42
Junior – závodní
Červená/Černá/Bílá
NNN Xcelerator
NNN Xcelerator
Plastová manžeta
Plastový opatek
Stahovací pásek na suchý zip
Elastická vsadka v zadní části 
manžety
Jednodílný svršek
Voděodolný zip
Zavazování: systém Elite
Tepelná izolace Thinsulate
Anatomická závodní vložka
Juniorský tvar boty
Tvrdá flexe boty

JUNIOR 1615/16 Běžecká kolekce

TEcHNicKÉ 
PARAmETRy

ElASTicKÁ 
VSADKA V ZADNÍ 
ČÁSTi mANŽETy

OPATEK ANATOmicKÁ
VlOŽKA

TVAR BOTy
(KOPyTO)

SySTÉm 
ZAVAZOVÁNÍ

FiXAcE PATy mĚKKÁ OHEBNÁ
ZÓNA

mANŽETA



VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5933-1K

T 5 JR
25 - 38
Rekreační
Černá/Bílá/Červená
NNN T4 
NNN touring 
Rychlozavazovací systém
měkký límec
Tepelná izolace Thinsulate
Juniorský tvar boty
měkká flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5944-3K

T 10 JR
25 - 38
Rekreační
Černá/Bílá/Červená
NNN T4
NNN Dino
Rychlozavazovací systém
Tepelná izolace Thinsulate
Juniorský tvar boty
měkká flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5956-5K

T 5 JR plUS
25 - 38
Rekreační
Černá/Bílá/Červená
NNN T4 
NNN touring
Rychlozavazovací systém
měkký límec
Tepelná izolace Thinsulate
Juniorský tvar boty
měkká flexe boty

5934-1K, 5548-1K*

RCl JR
25-34, 35-40
Závodní
Červená/Bílá/Černá
NNN T4 Pu 
NNN R3 klasické / Dino
Jednodílný svršek
Rychlozavazovací systém
Elastická vsadka v zadní části 
manžety 
Tepelná izolace Thinsulate
Anatomická závodní vložka
Juniorský tvar boty
měkká flexe boty

JUNIOR 17Alpina

> EliTE  > cOmPETiTiON  > RAciNG  > AllROuND  > TOuRiNG  > JUNIOR  > BAcKcOuNTRy  > BOTy NA KOlEČKOVÉ lyŽE  > NÁVlEKy NA BOTy  > ZimNÍ TREKOVÁ OBuV



bACKCOUNTRY ÚNIK MIMO CIVIlIZACI

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5013-2

eXplOReR 75
36 - 48
Backcountry
Černá/Červená
Vibram 75 mm 
75 mm vázání
Plastová manžeta
Plastový opatek
Bc přezka
Rychlozavazovací systém
Tepelná izolace Thinsulate
membrána Alpitex
Anatomická vložka
Zpevnění prstové části 
Střední flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5012-2

eXplOReR
36 - 49
Backcountry
Černá/Červená
NNN Bc iii
NNN Bc 
Plastová manžeta
Plastový opatek
Systém fixace paty
Bc přezka
Rychlozavazovací systém
Tepelná izolace Thinsulate
membrána Alpitex
Anatomická vložka
Zpevnění prstové části 
Střední flexe boty

bACKCOUNTRY 1815/16 Běžecká kolekce

5253-1

bC 1550
36 - 49
Backcountry
Tmavě šedá/Stříbrná
NNN Bc iii
NNN Bc
Plastová manžeta
Plastový opatek
Stahovací pásek na suchý zip
Rychlozavazovací systém
Tepelná izolace Thinsulate
Anatomická vložka
Zpevnění prstové části 
Střední flexe boty

5014-2

TRAVeRSe
36 - 49
Backcountry
Černá/Červená
NNN Bc  iii
NNN Bc 
Plastový opatek
Plastová manžeta
Stahovací pásek na suchý zip
Rychlozavazovací systém
Tepelná izolace Thinsulate
membrána Alpitex
Anatomická vložka
Zpevnění prstové části 
měkká flexe boty

TEcHNicKÉ 
PARAmETRy

OPATEK ANATOmicKÁ
VlOŽKA

TVAR BOTy
(KOPyTO)

mANŽETA



VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5022-2K

SNOWFIeld
36 - 49
Backcountry
Černá/Červená
NNN Bc iii
NNN Bc
Rychlozavazovací systém
měkký límec
Tepelná izolace Thinsulate
Anatomická vložka
Zpevnění prstové části
měkká flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5077-1K

CROSSFIeld
36 - 49
Backcountry
Černá/Červená
NNN Bc iii
NNN Bc
Rychlozavazovací systém
Plastová manžeta
měkký límec
Tepelná izolace Thinsulate
Anatomická vložka
Zpevnění prstové části
měkká flexe boty

bACKCOUNTRY 1915/16 Běžecká kolekce

5667-2

bC 1550 eVe
36 - 42
Backcountry
modrá/Stříbrná
NNN Bc iii
NNN Bc
Plastová manžeta
Plastový opatek
Stahovací pásek na suchý zip
Rychlozavazovací systém
Tepelná izolace Thinsulate
Anatomická vložka
Zpevnění prstové části
Dámský tvar boty
Střední flexe boty

5611-2

TRAVeRSe eVe
36 - 42
Backcountry
Černá/Červená
NNN Bc  iii
NNN Bc 
Plastový opatek
Plastová manžeta
Stahovací pásek na suchý zip
Rychlozavazovací systém
Tepelná izolace Thinsulate
membrána Alpitex
Anatomická vložka
Zpevnění prstové části 
Dámský tvar boty
měkká flexe boty

> EliTE  > cOmPETiTiON  > RAciNG  > AllROuND  > TOuRiNG  > JuNiOR  > bACKCOUNTRY  > BOTy NA KOlEČKOVÉ lyŽE  > NÁVlEKy NA BOTy  > ZimNÍ TREKOVÁ OBuV



VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5081-1K

NANSeN
36 - 49
Backcountry
Černá/Červená
NNN Bc iii
NNN Bc
Přírodní kůže
Rychlozavazovací systém
Plastová manžeta
měkký límec
Tepelná izolace Thinsulate
Anatomická vložka
Zpevnění prstové části
měkká flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5008-2

AlASKA 75
36 - 47
Backcountry
Černá/Oranžová
75 mm Vibram
75 mm Bc 
Rychlozavazovací systém
měkký límec
Přírodní kůže
Tepelná izolace Thinsulate
membrána Alpitex
Anatomická vložka
Zpevnění prstové části
Střední flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5183-1

bC 1600
36 - 49
Backcountry
Černá
NNN Bc
NNN Bc
Přírodní kůže
Rychlozavazovací systém
Tepelná izolace Thinsulate
membrána Alpitex
Anatomická vložka
Zpevnění prstové části
Střední flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5006-2

AlASKA
36 - 47
Backcountry
Černá/Oranžová
NNN Bc iii
NNN Bc
Rychlozavazovací systém
měkký límec
Přírodní kůže
Tepelná izolace Thinsulate
membrána Alpitex
Anatomická vložka
Zpevnění prstové části
Střední flexe boty

bACKCOUNTRY 2015/16 Běžecká kolekce

bACKCOUNTRY ÚNIK MIMO CIVIlIZACI

TEcHNicKÉ 
PARAmETRy

OPATEK ANATOmicKÁ
VlOŽKA

TVAR BOTy
(KOPyTO)

mANŽETA



bOTY NA KOleČKOVÉ lYŽe

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5099-1, 5098-1, 5097-1

ACl, ACO, ASK 
SUMMeR
35 - 48
Sportovní
Bílá/Červená/Černá
NNN R3 Pu
NNN R3
Plastový opatek
Plastová manžeta
Zavazování: systém Elite Skate
Anatomická závodní vložka
Tvrdá flexe boty
měkká flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5095-1

eSK SUMMeR 2.0
35 - 48
Vrcholový závodník
Červená/Bílá/Černá
NNN Xcelerator
NNN Xcelerator
Karbonovo-kompozitní stabilizátor
Karbonovo-kompozitní asymetrická 
manžeta
Asymetrický plastový opatek
Stahovací pásek na suchý zip
Zavazování: systém Elite Skate
Anatomická závodní vložka
Tvrdá flexe boty

VEliKOST
TyP lyŽAřE
BARVA
PODRÁŽKA
VÁZÁNÍ
PARAmETRy

5096-1

eCl SUMMeR 2.0
35 - 48
Vrcholový závodník
Červená/Bílá/Černá
NNN Xcelerator
NNN Xcelerator
Plastový opatek
Zavazování: systém Elite Skate
Anatomická závodní vložka
měkká flexe boty

bOTY NA KOleČKOVÉ lYŽe 2115/16 Běžecká kolekce

TEcHNicKÉ 
PARAmETRy

OPATEK TVAR BOTy
(KOPyTO)

FiXAcE PATy mĚKKÁ OHEBNÁ
ZÓNA

KARBONmANŽETA



NÁVleKY NA bOTY

VEliKOST
BARVA

59A3-1K

TOURING JR
25 - 38
Černá/Bílá

VEliKOST
BARVA

5103-1K

elITe OVeRbOOT
35 - 49 
Červená/Bílá

VEliKOST
BARVA

50b4-1K, 50b4-2K*

TOURING
35 - 48
Černá/Bílá
Červená/Bílá*

NÁVleKY NA bOTY 22Alpina



ZIMNÍ TReKOVÁ ObUV ZIMNÍ CeSTOVATel

VEliKOST
BARVA
PODRÁŽKA
PARAmETRy

622b-1, 633b-1*

CSCl, CSCl W*
6,5-12
Bílá/Červená, Bílá/modrá*
Vibram EVA (stlačený)
membrána 4Dry
Dámský tvar boty*

VEliKOST
BARVA
PODRÁŽKA
PARAmETRy

6793-1K

ICelANdeR
36 - 48
Černá/Bílá
EVA/guma
Termoochrana
Profil podrážky „winter grip“
mezipodešev tlumící nárazy
Tepelná izolace Thinsulate
Zesílená špička a pata
membrána Alpitex
uvnitř límce teplá podšívka

VEliKOST
BARVA
PODRÁŽKA
PARAmETRy

6327-1, 691e-1*

CRISTAlO, VeNTO WT*
2,5-8, 6,5-14*
Šedá/modrá, Černá*
Vibram
Semišová kůže 2 mm
membrána Alpitex
Tepelná izolace Thinsulate
Dámský tvar boty*

VEliKOST
BARVA

PODRÁŽKA
PARAmETRy

6792-5K, 6792-6K*

eWT
36 - 48
Červená/Bílá/Černá
Černá/Bílá/Červená*
EVA/guma
Termoochrana
Profil podrážky „winter grip“
mezipodešev tlumící nárazy
Tepelná izolace Thinsulate
Zesílená špička a pata
membrána Alpitex
uvnitř límce teplá podšívka

ZIMNÍ TReKOVÁ ObUV 2315/16 Běžecká kolekce



  ZÁ
V

O
D

N
Í

SP
O

RT
OV

N
Í

R
EK

R
EA

ČN
Í

BA
cK

cO
u

N
T

Ry

ŽE
N

y

Ju
N

iO
ř

i

 SS
R

X
cE

lE
R

AT
O

R

N
N

N
 R

3 
Pu

N
N

N
 T

3

N
N

N
 T

4 
Pu

N
N

N
 B

c

75
 m

m

 T
V

R
DÁ

 F
lE

X
E 

BO
T

y

m
ĚK

K
Á

 F
lE

X
E 

BO
T

y

ST
ř

ED
N

Í F
lE

X
E 

BO
T

y

„A
cT

iV
E 

ED
GE

“ K
A

R
BO

N

K
A

R
BO

N
OV

Á
 m

A
N

ŽE
TA

K
A

R
BO

N
OV

Ý
 S

TA
Bi

li
ZÁ

T
O

R
/O

PA
T

EK
  

Pl
A

ST
OV

Á
 m

A
N

ŽE
TA

  

Pl
A

ST
OV

Ý
 O

PA
T

EK
 

ST
A

H
OV

A
cÍ

 P
Á

SE
K

 N
A

 S
u

cH
Ý

 Z
iP

JE
D

N
O

D
Íl

N
Ý

 S
V

R
ŠE

K

Sy
ST

Ém
 Z

AV
A

ZO
VÁ

N
Í „

El
iT

E“

Ry
cH

lO
ZA

VA
ZO

VA
cÍ

 S
yS

T
Ém

Fi
X

A
cE

 P
AT

y

ZE
SÍ

lE
N

Á
 Š

Pi
ČK

y
 B

O
T

y
 

A
N

AT
O

m
ic

K
Á

 Z
ÁV

O
D

N
Í V

lO
ŽK

A

A
N

AT
O

m
ic

K
y

 T
VA

R
OV

A
N

Á
 V

lO
ŽK

A

iZ
O

lA
cE

 T
H

iN
Su

lA
T

E

m
Em

BR
Á

N
A

 4
D

Ry
  

m
Em

BR
Á

N
A

 A
lP

iT
EX

Př
ÍR

O
D

N
Í K

Ů
ŽE

 X
cE

lE
R

AT
O

R

EX
ER

ci
SE

T
O

u
R

iN
G 

A
u

T
O

T
O

u
R

iN
G 

m
A

N
u

A
ll

D
iN

O

Bc
 A

u
T

O

Bc
 m

A
N

u
A

ll

75
 m

A
GN

u
m

přehled 2415/16 Běžecká kolekce

pOdRÁŽKATYp lYŽAře pARAMeTRY VÁZÁNÍ

přehled

elITe
eSK 2.0  35-50 	 		 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 		 	 			 	 	 				 	 	 		 	 	 	 	 	 	 

ed 2.0  35-50  		 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 		 			 	 	 				 	 	 		 	 	 	 	 	 	 

eCl 2.0  35-50 	 		 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 		 		 	 	 	 	 			 	 	 		 	 	 	 	 	 	 

eSK pRO  35-48		 		 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 		 	 	 								 	 	 		 		 	 	 	 	 

ed pRO  35-48		 		 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 		 	 								 	 	 		 		 	 	 	 	 

eCl pRO  35-48		 		 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 			 	 	 		 		 	 	 	 	 

COMpeTITION
CSK  35-48 	 			 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 		 	 	 								 	 	 		 			 	 	 	 			

CCl MARATON  35-48 	 			 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 		 		 			 	 	 		 			 	 	 	 		

CCl  35-48 	 			 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 			 	 	 		 			 	 	 	 	

RACING
RSK  35-48 	 			 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 					 			 		 		 	 	 	 	 	

RCl  35-48 	 			 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 		 			 		 		 	 	 	 	 	

R COMbI  35-48 	 			 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 					 			 		 		 	 	 	 	 	

RCl eVe  35-42 	 			 	 		 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 		 			 		 		 	 	 	 	 	

AllROUNd
ASK  35-50 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 				 	 			 	 			 	 	 	 	 	

ACl  35-50 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 			 	 			 	 	 	 	 	

A COMbI  35-51		 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 				 	 			 	 			 	 	 	 	 	

ASK eVe  35-42		 	 		 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 				 	 			 	 			 	 	 	 	 	

ACl eVe  35-42		 	 		 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 			 	 			 	 	 	 	 	

A COMbI eVe  35-42		 	 		 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 				 	 			 	 			 	 	 	 	 	

TOURING
T 40  35-49		 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 	 	 				 	 		 	 	 			 	 	 	 	 	 	 

T 30  35-49		 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 		 	 	 	 				 	 		 	 	 			 	 	 	 	 	 	 

T 20  35-49		 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 		 	 	 			 	 	 	 	 	 	 

T 10  35-50		 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 			 	 	 	 	 	 	 

T5 plUS  35-50		 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 			 	 	 	 	 	 	 

T 5  35-50		 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 			 	 	 	 	 	 	 

T 30 eVe  35-42		 	 	 		 		 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 		 	 	 	 				 	 		 	 	 			 	 	 	 	 	 	 

T 20 eVe  35-42		 	 	 		 		 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 		 	 	 			 	 	 	 	 	 	 

T 10 eVe  35-42		 	 	 		 		 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 			 	 	 	 	 	 	 

T 5 plUS eVe  35-42		 	 	 		 		 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 			 	 	 	 	 	 	 

T 5 eVe  35-42		 	 	 		 		 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 			 	 	 	 	 	 	 

JUNIOR
eSK 2.0 JR.  33-42 	 		 	 	 	 		 	 	 		 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 					 			 	 			 	 	 	 	 	

ed 2.0 JR.  33-42 	 		 	 	 	 		 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 					 			 	 			 	 	 	 	 	

eCl 2.0 JR.  33-42 	 		 	 	 	 		 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 		 		 	 	 			 	 	 	 	 	

R COMbI JR  33-41 	 	 		 	 	 		 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 	 					 		 	 	 			 	 	 	 	 	 	 	

RCl JR.  25-41		 	 		 	 	 		 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 		 		 	 	 			 	 	 	 	 	 	 		

T 10 JR  25-38		 	 	 		 	 		 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 			 	 	 	 	 	 	 		

T 5 JR. plUS  25-38  	 	 		 	 		 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 			 	 	 	 	 	 	 		

T 5 JR  25-38		 	 	 		 	 		 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 			 	 	 	 	 	 	 		

bACKCOUNTRY
eXplOReR  35-49		 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 				 	 		 		 			 	 		 	 	 	 	 	 	 		

eXplOReR 75  35-49		 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 		 	 	 				 	 		 		 			 	 		 	 	 	 	 	 	 		

TRAVeRSe  35-49		 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 				 	 		 		 			 	 		 	 	 	 	 	 	 		

bC 1550  35-49		 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 				 	 		 		 			 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		

CROSSFIeld  35-49		 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 		 	 	 	 		 		 			 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		

SNOWFIeld  36-49		 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 		 		 			 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		

AlASKA  35-49		 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 		 		 			 	 			 	 	 	 	 	 		

AlASKA 75  35-49		 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 		 		 			 	 			 	 	 	 	 	 		

bC 1600  35-49		 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 		 		 			 	 			 	 	 	 	 	 		

NANSeN  35-49		 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 		 	 	 	 		 		 			 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		

TRAVeRSe eVe  35-42		 	 	 	 			 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 				 	 		 		 			 	 		 	 	 	 	 	 	 		

bC 1550 eVe  35-42		 	 	 	 			 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 		 	 	 				 	 		 		 			 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		



ZÁ
V

O
D

N
Í

SP
O

RT
OV

N
Í

R
EK

R
EA

ČN
Í

BA
cK

cO
u

N
T

Ry

ŽE
N

y

Ju
N

iO
ř

i

SS
R

X
cE

lE
R

AT
O

R

N
N

N
 R

3 
Pu

N
N

N
 T

3

N
N

N
 T

4 
Pu

N
N

N
 B

c

75
 m

m

T
V

R
DÁ

 F
lE

X
E 

BO
T

y

m
ĚK

K
Á

 F
lE

X
E 

BO
T

y

ST
ř

ED
N

Í F
lE

X
E 

BO
T

y

„A
cT

iV
E 

ED
GE

“ K
A

R
BO

N

K
A

R
BO

N
OV

Á
 m

A
N

ŽE
TA

K
A

R
BO

N
OV

Ý
 S

TA
Bi

li
ZÁ

T
O

R
/O

PA
T

EK
  

Pl
A

ST
OV

Á
 m

A
N

ŽE
TA

  

Pl
A

ST
OV

Ý
 O

PA
T

EK
 

ST
A

H
OV

A
cÍ

 P
Á

SE
K

 N
A

 S
u

cH
Ý

 Z
iP

JE
D

N
O

D
Íl

N
Ý

 S
V

R
ŠE

K

Sy
ST

Ém
 Z

AV
A

ZO
VÁ

N
Í „

El
iT

E“

Ry
cH

lO
ZA

VA
ZO

VA
cÍ

 S
yS

T
Ém

Fi
X

A
cE

 P
AT

y

ZE
SÍ

lE
N

Á
 Š

Pi
ČK

y
 B

O
T

y
 

A
N

AT
O

m
ic

K
Á

 Z
ÁV

O
D

N
Í V

lO
ŽK

A

A
N

AT
O

m
ic

K
y

 T
VA

R
OV

A
N

Á
 V

lO
ŽK

A

iZ
O

lA
cE

 T
H

iN
Su

lA
T

E

m
Em

BR
Á

N
A

 4
D

Ry
  

m
Em

BR
Á

N
A

 A
lP

iT
EX

Př
ÍR

O
D

N
Í K

Ů
ŽE

X
cE

lE
R

AT
O

R

EX
ER

ci
SE

T
O

u
R

iN
G 

A
u

T
O

T
O

u
R

iN
G 

m
A

N
u

A
ll

D
iN

O

Bc
 A

u
T

O

Bc
 m

A
N

u
A

ll

75
 m

A
GN

u
m

přehled 2515/16 Běžecká kolekce

elITe
ESK 2.0 ED 2.0 Ecl 2.0 Ecl PRO ESK PRO ED PRO

COMpeTITION RACING
cSK ccl ccl mARATON RSK Rcl R cOmBi Rcl EVE

AllROUNd
ASK Acl A cOmBi ASK EVE Acl EVE A cOmBi EVE

TOURING
T 40 T 30 T 20 T 10 T5 PluS T5

T 30 EVE T 20 EVE T 10 EVE T 5 PluS EVE T 5 EVE

JUNIOR
R cOmBi JR Rcl JR. T 10 JR T 5 JR. PluS T 5 JR

bACKCOUNTRY
EXPlORER EXPlORER 75 TRAVERSE Bc 1550 cROSSFiElD SNOWFiElD AlASKA

AlASKA 75 Bc 1600 NANSEN TRAVERSE EVE Bc 1550 EVE

ZIMNÍ TReKOVÉ bOTY
EWT icElANDER cRiSTAlO VENTO WT cScl cScl W

bOTY NA KOleČKOVÉ lYŽe NÁVleKY NA bOTY
ESK SummER Ecl SummER 2.0 RAciNG EliTE TOuRiNG TOuRiNG JRAcl, AcO, ASK SummER

ESK 2.0 JR., ED 2.0 JR., Ecl 2.0 JR.


